
 

ЗВІТ 
Про повторне відстеження результативності дії регуляторних актів – рішень 

Новокаховської міської ради від 28 січня 2015 року №1895 „Про встановлення ставок 
єдиного податку для третьої та четвертої групи”; 

     1. Назва регуляторного акта, результативність якого відстежується: 
 №1895 „Про встановлення ставок єдиного податку для третьої та четвертої групи” 

2. Назва виконавця заходів з відстеження:Відділ економічного розвитку та 
торгівлі виконавчого комітету Новокаховської міської ради. 

3. Строк виконання заходів з відстеження: Відстеження проводилось за період 
2014 – 2015 р.р. 
 4. Цілі прийняття регуляторного акта: встановлення економічно 
обґрунтованих ставок єдиного податку для третьої та четвертої групи платників 
відповідно до сучасних ринкових відносин; 

5. Тип відстеження: Застосовувався повторний тип відстеження; 
6. Методи одержання результатів відстеження:  
При відстеженні застосовувався аналіз статистичної інформації за даними 

Новокаховської об'єднаної державної податкової інспекції головного Управління ДФС у 
Херсонській області  

7. Дані та припущення, на основі яких відстежувалася результативність дії 
регуляторного акта, а також способи одержання даних: 

Результативність регуляторного акта відстежувалась на підставі даних 
Новокаховської об'єднаної державної податкової інспекції головного Управління ДФС у 
Херсонській області та економічного обґрунтування надходжень до міського бюджету 
коштів по сплаті єдиного податку платниками третьої та четвертої групи. 

8. Кількісні та якісні значення показників результативності дії регуляторного 
акта: 

Показник 2014 рік 2015 рік 2016 рік 
прогноз 

Кількість платників єдиного податку третьої групи, 
осіб 735 706 741 

Кількість платників єдиного податку четвертої 
групи, осіб 4 4 4 

Надходження до міського бюджету від сплати 
єдиного податку платниками третьої групи, тис.грн. 6841,2 7855 9190 

Надходження до міського бюджету від сплати 
єдиного податку платниками четвертої групи, 
тис.грн. 

61,5 383,9 536,4 

Кількість суб’єктів господарювання, які здійснюють 
роздрібну торгівлю підакцизними товарами, осіб 0 191 200 

 
9. Оцінка результатів реалізації регуляторного акта та ступеня досягнення 

цілей 
Цілі регуляторного акта досягнуто.  
Періодичне відстеження регуляторного акту буде здійснено у січні 2018 року. 

 
Перший заступник міського голови       Л.Чурсинов 
 
Малій 4 26 18 

 


